REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB)

Nr. i protokollit Tl v %
 Pér: Té gjithé anétarét e KKSB té Lipjanit Y =,

Nga : ImriAhmeti, Kryesues i KKSB | R =
Lénda: | Ftesé pér takim t¢ KKSB ' e,
(Daté:  ]06.04.2017 My

Ftesé
Té nderuar

F'toheni qe te merrni pjese ne takimin e rregullt 1€ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési
(KKSB) i cili do t&¢ mbahet me daté 18. 04. 2017 néora 14." né sallén e mbledhjeve t&
( KK) né té cilin do t& diskutohen kéto pika ;

Rendi i dités

Miratimi i rendit t& dités,

Aprovimi i Procesverbalit nga takimi i kaluar,

Diskutimi dhe aprovimi i Raportit Vjetor t& punés s¢ KKSB gjaté vitit 2016
Diskutimi dhe aprovimi ipropozim Planit t&€ Veprimit t& KKSB pér vitin 2017
Raport pér gjendjen e sigurisé né territorin e komunés sé Lipjanit (PK, DMSh)
Té ndryshme

e

Shénim: Luteni qé propozimet tuaja pér plotésimin e Planit Vjetor t& Veprimit pér 2017 ti
hartoni né formularét standard qé keni marré bashké me legjislacionin qé rregullon punén e
KKSB.

Me respekt



